CIRCONVALLAZIONE 
3, piano T-1 

122,75 mq 400,00 €/mq € 49.100,00 100,00% € 49.100,00 

Bene N° 2 - Garage 
Zimone (BI) - VIA 
CIRCONVALLAZIONE 
3, piano T 

27,00 mq 250,00 €/mq € 6.750,00 100,00% € 6.750,00 

Valore di stima: € 55.850,00 

Valore di stima: € 55.850,00 
Valore finale di stima: € 55.850,00 (cinquantacinquemilaottocentocinquanta/00) 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 

eventuali chiarimenti.